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ÖNYAZI 

 

Değerli Yatırımcılar; 

Analist Yatırım Bilişim Teknolojileri Ve Ticaret A.Ş. olarak, bundan 5 yıl önce 

bir fikir ile başladığımız yolculuğumuzda, çok çalışıp Temmuz 2024 tarihinde 

şirketleşerek tüzel kişilik kazandık. 

Ana faaliyet konumuz, finans piyasalarında işlem gören tüm varlıklar için 

kullanılabilir olan bir yatırım sistemi geliştirmekti. Bu sistemi geliştirmekteki 

amacımız, ister yatırımcı olarak kısa-orta-uzun vade, isterse trader olarak 

kısa süreli yatırım işlemleri yaparken, mevcut fiyattan bağımsız olarak, 

varlığın pozisyonunu algoritma ile tespit edip, sonrasında long yada short 

pozisyonlar için en uygun seviyeden işlem açmak, stop durumuna 

düşmeden izlemek, devamında ise optimum karlılık seviyesinden işlem 

kapatabilmek prensibini benimsedik.  

Çalışmamıza başlamadan önce, dünyada bilinen ve genel kabul görmüş olan 

fiyata odaklı ve fiyat seviyesini izleyen, buna göre hareket eden formasyon 

vb. yaklaşımları dikkatle inceledik. 

Yaklaşık 5 yıllık yoğun çalışmamız ile bilinen tüm çalışmaların aksine, 

fiyattan bağımsız şekilde akışı analiz eden yazılım ve algoritma altyapısı ile 

çalışan, teknik analiz temelli ve anlık değerlendirme yapmayı mümkün kılan 

bir yatırım sistemi geliştirdik. 

Oluşturduğumuz yatırım sistemi, yurtiçi ve yurtdışı finans piyasalarında 

(borsalarda) işlem gören tüm varlıklarda (hisse, endeks, emtia, kripto vb.) 

tam doğruluklu olarak çalışmaktadır. Real-time testleri ve geliştirme 

işlemleri tamamlanmıştır. Ayrıca hem spot, hem de future piyasalarda işlem 

yaparken güvenle kullanılabilmektedir. 

Öncelikli hedefimiz, oluşturduğumuz bu sistemi, şirket olarak kendimiz 

kullanarak, şirket sermayemizin uygun varlıklarda yatırıma dönüştürülerek 

şirkete yüksek karlılık sağlamak ve yatırımcılarımıza dönemsel olarak 

riskten arındırılmış bir şekilde yüksek temettü getirisi sağlamak olacaktır. 



Sonrasında ise, yatırım sistemini satın almak isteyen yerli/yabancı 

bireysel/kurumsal yatırımcılar yada kuruluşlara satış işlemleri 

öngörülmektedir. 

Projemiz bağlantıda olduğumuz birçok elektronik, bilgisayar ve yazılım 

mühendisi tarafından, proje gizlilik prensipleri dikkate alınarak incelenmiş,  

tam doğruluklu ve çok yüksek verimli çalıştığı teyid edilmiştir. 

Sonrasında, Kasım 2024 tarihinde, bağımsız bir inceleme ve denetleme 

kuruluşundan, şirket değerleme raporu talep edilmiştir. Kuruluşun 

hazırlanmış olduğu “Şirket Değerleme Ve Tespit Raporu”nu Ek’te 

inceleyebilirsiniz.  

Şirketimizi halka arz (kitle fonlama) ile yatırımcılara açmayı planlıyoruz.  

Sizi de yatırımcımız olarak aramızda görmekten mutluluk duyacağız. 

Analist Yatırım olarak, sizi de uzun yıllar risklerden arındırılmış şekilde, 

yüksek temettü getirisi sağlayabileceğiniz bu yatırım fırsatına davet 

ediyoruz. 
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